DE LIMPEZA DE VIAS URBANAS, CAPINAGEM, ROQADA, CORTE DE GRAMA E PINTURA 
DE MEIOOFIO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
E URBANISMO.

DATA DE ABERTURA: 03/12/2018 as 09:00 boras

PROTOCOLO ATE: 03/12/2018 as 08:30 Horas

CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Prego Lote.

VALOR GLOBAL : R$ 184,800,00(Cento e Oitenta e Quatro Mil e Oitocentos Reals)

INFORMAQOES: O Edital e anexos estao disponiveis no site www.palmital.pr.qov.br. e-mail- 
licitapalmtial@qmail.com tambem podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de 
Palmital, sito a Rua Moises Lupion n° 1001 - Centro, em Palmital - Parana, Fone:

[...]

PRESTACAO DE 
SERVigOS DE LIMPEZA 
DE VIAS URBANAS, 
CAPINAGEM, ROgADA, 
CORTE DE GRAMA E 
PINTURA DE MEIO-FIO, 
PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E URBANISMO

R$ 11,55 R$ 184.800,0016.000 HORAS1

VALOR TOTAL DO PREGAO PRESENCIAL: R$ 184.800,00(Cento e Oitenta e Quatro Mil e 
oitocentos Reals).

• O prazo de execugao do objeto e 365 dias, se houver interesse de ambas as partes este Contrato 
podera ser prorrogado por igual ou superior periodo mediante termo aditivo ao contrato.

• Prazo minirno da validade da proposta de pregos e de 60 (sessenta) dias, que sera contado a partir da

[...]

CAPITAL EM RESERVAS 
CAPITAL SOCIAL

LUCROS(PREJUIZOS) ACUMULADOS 
LUCROS ACUMULADOS

0,00

0,00
76.191,31
76.191.31 

7.000,00
7.000,00

69.191.31
69.191,31

Reconhecemos a exatidao do presente BALANCO PATRIMONIAL, que soma no ATIVO e no PASSIVO a importancia de : R$ 76.191,31 SETENTA E 
SEIS MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS

PALMITAL (PR), 1 de Janeiro de 2017

BEATRIZ DA ROSA SOUZA 
CPF - 034.603.309-88 
EMPRESARIA

SOLANGE AP. CHAVES CARNEIRO 
CPF -044.851.969-09 
CRC -PR 057121/0-1 
TECNICA CONTABIL

TABELIOMATC '“"HON
, / i ~ Rua XV de Novembro, 326, Fone:

[...]

07.324.611/0001-34

FOLHA: 19

5

( = ) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO ( = ) PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCfCIOR$ 3.609,32 R$ (176,00)

RECONHECEMOS VERDADEIRAMENTE A EXATIDAO DA PRESENTE "DEMONSTRAQAO 
DE RESULTADO (DR)", ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017, NO VALOR DE 
R$ 3.609,32 (TRES MIL SEISCENTOS E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), 
PELO QUE PASSAMOS A ASSINAR.

RECONHECEMOS VERDADEIRAMENTE A EXATIDAO DA PRESENTE "DEMONSTRAQAO DE 
RESULTADO (DR)", ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016, NO VALOR DE R$ 176,00 
CENTO E SETENTA E SEIS REAIS), PELO QUE PASSAMOS A ASSINAR

.=■

PALMITAL/PR., 31 DE DEZEMBRO DE 2017. PALMITAL/PR., 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

( Jpg (JL&j]
Beatriz da Rosa Souza Solange Aparecida Chaves Cameiro 

CPF: 044.851.969-09 
CRC: PR 057121/0-1JtBMlQ0N£° sc HON

-Jorme a o^a,X'eSoo^58"'8 ,0'0C6pia'